
               

5'000 m ASTI su pista
aperto a tutti
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mercoledì 03 giugno 2015

Luogo: Arena Sportiva Capriasca

Organizzazione: USC Capriaschese

CLASSIFICA
5000 m
2000 m

ASTi
600 m



                Classifica 2'000/ 5'000 m ASTI - Tesserete 

Tesserete, 3 giugno 2015                                                                           pagina 1 di 5                         

 
 
600 m 

Rango Cognome Nome Anno Società Tempo 
1 Balestra Ruben 2003 USC 2.04.6 
2 Stampanoni Matilde 2003 USC 2.07.02 
3 Collura Lia 2003 USC 2.23.12 
4 Merlini Nina 2004 USC 2.29.84 
5 Stampanoni Selina 2006 USC 2.37.71 
6 Orsi Alice 2005 USC 2.44.77 

 
2’000 m 

Rango Pettorale Atleta Anno Domicilio Società Cat Tempo 
1 178 Alex Balestra 2001 Ponte Capriasca USC U16 7.12.28 
2 278 Valentina Tanner 2002 Minusio VIRTUS W16 7.20.38 
3 179 Janet Silva 2002 Rivera USC W16 8.11.18 
4 180 Eric Silva 2001 Rivera USC U16 8.41.75 
5 281 Giada Battaini 2002 Aranno USC W16 8.42.28 
6 280 Christel Oberti 2002 Biasca SFG Biasca W16 9.29.88 

 
 
5’000 m Prima batteria 

Rango Atleta Anno Domicilio Società categoria Tempo  
1 Enrico Cavadini 1968 Bellinzona RCB M40 16.40.88   

2 Roberto Delorenzi 1997 Sigirino USC U20M 16.45.22   

3 Marco Engeler 1993 Cureggia SAL M20 16.52.34   

4 Elia Stampanoni 1977 Bigorio USC M20 17.13.18   

5 Ferdinando Mignami 1982 I-Porto Ceresio Atl.CUS dei Laghi M20 17.18.53 * 

6 Tiziano Sarinelli 1986 Paradiso SAM M20 17.31.53   

7 Michele Salinetti 1972 Cureglia SAM M40 17.50.75   

8 Edo Rossetti 1972 Camorino SFG Locarno M40 17.54.84   

9 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona M50 17.56.00   

10 Ralf Mureddu 1967 Tesserete USC M40 18.02.59   

11 Luca Mozzini 1971 Camorino RCB M40 18.16.06   

12 Emanuele Sarcinella 1978 Bellinzona -- M20 18.20.97   

13 Claudio Gennari 1958 Castione RCB M50 18.22.00   
14 Ruben Forni 1975 Grono Moesa Runners M40 18.25.12   
15 Enzo Tavernini 1961 I-Brezzo di Bedero 7 laghi Runners's M50 18.32.84 * 

16 Rosalba Rossi 1982 S.Antonino GAB  W 18.55.66   
17 Fabian Oehen 1988 Cureggia FGM M20 20.01.97   

Ritirato        
 Emanuele Neve 1982 Bigorio USC M20     

* Non partecipa  a Coppa Ticino  
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5’000 m Seconda batteria  
 

Rango Atleta Anno Domicilio Società categoria Tempo 
1 Antonio Camporati 1971 Lamone RCB M40 18.34.42 
2 Paolo Tamburiello 1967 I-Uggiate  Life Club Running M40 18.37.23 
3 Pedro Marques 1974 Rivera USC M40 18.50.59 
4 Manuela Maffongelli 1984 S.Pietro VIGOR W 19.11.13 
5 Paolo Piattini 1974 Campestro USC M40 19.14.86 
6 Davide Nussio 1978 Lugano --- M20 19.22.68 
7 Brunello Aprile 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M50 19.26.05 
8 Stefano Premoli 1965 Taverne --- M50 19.31.00 
9 Andrea Cavalli 1969 Giubiasco GAB M40 19.33.72 

10 Alessio Benincà 1971 Agno FC Gravesano M40 19.34.31 
11 Christoph Schindler 1954 Astano Frecce Gialle Malcantone M60 19.37.22 
12 Carmine Fuschetto 1965 Roveredo GR Moesa Runners M50 19.50.86 
13 Mario Maffongelli 1951 S.Pietro SFG Stabio M60 20.07.06 
14 Daniele Prandi 1979 Breganzona SAM M20 20.07.96 
15 Omar Silva 1969 Rivera USC M40 20.20.36 
16 Andrea Solari 1970 Vezia SAM M40 20.28.75 
17 Cornelius Roellin 1961 Mendrisio Corner Banca M50 22.36.08 
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5’000 m Terza batteria 

Rango Atleta Anno Domicilio Società categoria Tempo  
1 Marco Delorenzi 1999 Sigirino USC U20M 19.39.62  

2 Stefano Pagnamenta 1989 Cadro USC M20 19.40.15  

3 Alessio Brusorio 1999 Lodrino SFG Osogna U20M 19.43.34  

4 Christian Delcò 1984 Lamone RCB M20 20.04.66  

5 Mario Marzano 1963 Bellinzona RCB M50 20.22.18  

6 Francesco Dematteis 1963 Gordola SPL M50 20.29.66  

7 Mauro Cappellari 1971 Monte Carasso SAB M40 20.30.18  

8 Gianluca Citterio 1974 I-Valsolda Atletica Centro Lario M40 20.33.28 * 

9 Sergio Dattrino 1947 Gorduno RCB M60 20.34.02  

10 Patrizia Besomi 1972 Tesserete USC W40 20.34.75  

11 Giordano Dalessi 1958 Cavergno SPL M50 20.46.91  

12 Ettore Mini 1959 Tesserete USC M50 20.50.78  

13 Katia Bossi 1975 Sementina Moesa Runners W40 20.52.18  
14 Clarissa Gaggini 1982 Caslano SFG Biasca W 21.34.72  
15 Michele Clinco 1965 Bigorio Corner Banca M50 22.01.12  
16 Mara Rossinelli 1960 Taverne RCB W50 22.06.5  
17 Marco Bernasconi 1967 Breganzona SAM M40 22.12.12  
18 Karin Orsi 1972 Cadempino USC W40 22.14.02  
19 Romualdo Fontana 1960 Riva San Vitale USC M50 22.49.94  
* Non partecipa  a Coppa Ticino 
 

5’000 m Quarta batteria 
Rango Atleta Anno Domicilio Società categoria Tempo 

1 Alfredo Hatz 1980 Massagno - M20 20.02.39 
2 Matia Bulloni 1989 Aranno -- M20 20.25.78 
3 Matteo Besomi 1960 Tesserete USC M50 20.34.76 
4 Andrea Norsa 1982 Agno Corner Banca M20 21.55.32 
5 Danilo Notorianni 1967 Mendrisio -- M40 22.03.59 
6 Marco Sorgesa 1963 Vaglio --- M50 22.07.3 
7 Annamaria Solari 1971 Vezia SAM W40 22.39.74 
8 Iria Togni 1964 Gordola RCB W50 22.43.62 
9 Francesca Tomasini 1974 Ponte Capriasca Corner Banca W40 23.02.3 
10 Jean Meier 1961 Ponte Capriasca SAM M50 23.31.86 
11 Adele Naiaretti 1995 Lopagno SAM W 24.00.77 
12 Karine Betticher 1972 Breganzona SAM W40 24.12.23 
13 Maria Soldini 1952 Comano USC W50 24.27.4 
14 Pilar Espi 1964 Bellinzona RCB W50 24.58.67 
15 Nicola Carenini 1947 Bellinzona RCB M60 26.36.28 
16 Sebastiano Carpentieri 1939 Campione d'Italia Poli.Campionese M60 30.37.58 
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5’000 m Classifica per categoria 
 

Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat Tempo   
1 Marco Engeler 1993 Cureggia SAL M20 16.52.34   
2 Elia Stampanoni 1977 Bigorio USC M20 17.13.18   
3 Ferdinando Mignami 1982 I-Porto Ceresio Atl.CUS dei Laghi M20 17.18.53 * 
4 Tiziano Sarinelli 1986 Paradiso SAM M20 17.31.53   
5 Emanuele Sarcinella 1978 Bellinzona -- M20 18.20.97   
6 Davide Nussio 1978 Lugano --- M20 19.22.68   
7 Stefano Pagnamenta 1989 Cadro USC M20 19.40.15   
8 Fabian Oehen 1988 Cureggia FGM M20 20.01.97   
9 Alfredo Hatz 1980 Massagno - M20 20.02.39   
10 Christian Delcò 1984 Lamone RCB M20 20.04.66   
11 Daniele Prandi 1979 Breganzona SAM M20 20.07.96   
12 Matia Bulloni 1989 Aranno -- M20 20.25.78   
13 Andrea Norsa 1982 Agno Corner Banca M20 21.55.32   

ritirato Emanuele Neve 1982 Bigorio USC M20     
                
1 Enrico Cavadini 1968 Bellinzona RCB M40 16.40.88   
2 Michele Salinetti 1972 Cureglia SAM M40 17.50.75   
3 Edo Rossetti 1972 Camorino SFG Locarno M40 17.54.84   
4 Ralf Mureddu 1967 Tesserete USC M40 18.02.59   
5 Luca Mozzini 1971 Camorino RCB M40 18.16.06   
6 Ruben Forni 1975 Grono Moesa Runners M40 18.25.12   
7 Antonio Camporati 1971 Lamone RCB M40 18.34.42   
8 Paolo Tamburiello 1967 I-Uggiate  Life Club Running M40 18.37.23 * 
9 Pedro Marques 1974 Rivera USC M40 18.50.59   
10 Paolo Piattini 1974 Campestro USC M40 19.14.86   
11 Andrea Cavalli 1969 Giubiasco GAB M40 19.33.72   
12 Alessio Benincà 1971 Agno FC Gravesano M40 19.34.31   
13 Omar Silva 1969 Rivera USC M40 20.20.36   
14 Andrea Solari 1970 Vezia SAM M40 20.28.75   
15 Mauro Cappellari 1971 Monte Carasso SAB M40 20.30.18   
16 Gianluca Citterio 1974 I-Valsolda Atletica Centro Lario M40 20.33.28 * 
17 Danilo Notorianni 1967 Mendrisio -- M40 22.03.59   
18 Marco Bernasconi 1967 Breganzona SAM M40 22.12.12   
                
1 Roberto Delorenzi 1997 Sigirino USC U20M 16.45.22   
2 Marco Delorenzi 1999 Sigirino USC U20M 19.39.62   
3 Alessio Brusorio 1999 Lodrino SFG Osogna U20M 19.43.34   

* Non partecipa a Coppa Ticino 
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Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat Tempo   

1 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona M50 17.56   
2 Claudio Gennari 1958 Castione RCB M50 18.22   
3 Enzo Tavernini 1961 I-Brezzo di Bedero 7 laghi Runners’s M50 18.32.84 * 
4 Brunello Aprile 1957 Pura Frecce Gialle Malcantone M50 19.26.05   
5 Stefano Premoli 1965 Taverne --- M50 19.31   
6 Carmine Fuschetto 1965 Roveredo GR Moesa Runners M50 19.50.86  
6 Mario Marzano 1963 Bellinzona RCB M50 20.22.18   
7 Francesco Dematteis 1963 Gordola SPL M50 20.29.66   
8 Matteo Besomi 1960 Tesserete USC M50 20.35.17   
9 Giordano Dalessi 1958 Cavergno SPL M50 20.46.91   
10 Ettore Mini 1959 Tesserete USC M50 20.50.78   
11 Michele Clinco 1965 Bigorio Corner Banca M50 22.01.12  
12 Marco Sorgesa 1963 Vaglio --- M50 22.07.3   
13 Cornelius Roellin 1961 Mendrisio Corner Banca M50 22.36.08   
14 Romualdo Fontana 1960 Riva San Vitale USC M50 22.49.94   
15 Jean Meier 1961 Ponte Capriasca SAM M50 23.31.86   
                
1 Christoph Schindler 1954 Astano Frecce Gialle Malcantone M60 19.37.22   
2 Mario Maffongelli 1951 S.Pietro SFG Stabio M60 20.07.06   
3 Sergio Dattrino 1947 Gorduno RCB M60 20.34.02   
4 Nicola Carenini 1947 Bellinzona RCB M60 26.36.28   
5 Sebastiano Carpentieri 1939 Campione d’Italia Poli.Campione M60 30.37.58   

* Non partecipa  a Coppa Ticino 
 
 

Rango Atleta Anno Domicilio Società Cat Tempo   
1 Rosalba Rossi 1982 S.Antonino GAB  W 18.55.66   
2 Manuela Maffongelli 1984 S.Pietro VIGOR W 19.11.13   
3 Clarissa Gaggini 1982 Caslano SFG Biasca W 21.34.72   
4 Adele Naiaretti 1995 Lopagno SAM W 24.00.77   
                
1 Patrizia Besomi 1972 Tesserete USC W40 20.34.75   
2 Katia Bossi 1975 Sementina Moesa Runners W40 20.52.18   
3 Karin Orsi 1972 Cadempino USC W40 22.14.02   
4 Annamaria Solari 1971 Vezia SAM W40 22.39.74   
5 Francesca Tomasini 1974 Ponte Capriasca Corner Banca W40 23.02.3   
6 Karine Betticher 1972 Breganzona SAM W40 24.12.23   
                
1 Mara Rossinelli 1960 Taverne RCB W50 22.06.5   
2 Iria Togni 1964 Gordola RCB W50 22.43.62   
3 Maria Soldini 1952 Comano USC W50 24.27.4   
4 Pilar Espi 1964 Bellinzona RCB W50 24.58.67   


